
SEDE DI ASSEGNAZIONE (sede di Perugia)

Area staff al Rettore e Comunicazione Dott.ssa Alessandra De Nunzio 075/ 585 5174 - 2014 alessandra.denunzio@unipg.it

Area Relazioni Internazionali
Dott.ssa Sonia Trinari                                     

Dott.ssa Alessandra Tunno
075 585 5173 - 2106 sonia.trinari@unipg.it - alessandra.tunno@unipg.it

075 585 6807 - 6819

Contatto WhatsApp: 

328/7150630

C.A.M.S. Dott. Emanuele Filograna 075 585 6057 emanuele.filograna@unipg.it; centro.cams@unipg.it

Ripartizione Servizio Informativo di Ateneo Dott.ssa Antonella Bianconi 075 585 2296
antonella.bianconi@unipg.it; 

ripartizione.serviziinformatici@unipg.it

Ripartizione Legale Dott.ssa Sabrina Bonfiglio 075-585 2306 sabrina.bonfiglio@unipg.it

Area Programmazione Procedure Selettive e Personale 

Docente
Dott.ssa Federica Nuzzi 075 585 2038

federica.nuzzi@unipg.it; 

ripartizione.personale@unipg.it

Ripartizione Didattica
Dott.ssa Stefania Falbo (segreteria 

del Dirigente)
075 585 6661 ripartizione.didattica@unipg.it

Centro Servizi Bibliotecari 
Sig.ra Nicoletta Bastianelli                                             

Sig.ra Monica Lepri

075 585 5069                       

075 585 5068
nicoletta.bastianelli@unipg.it; monica.lepri@unipg.it

Segreterie Presidenze Corsi di Laurea in Infermieristica e 

Fisioteriapia - Sede di Foligno
Sig.ra Ketty Martini 0742 339667 ketty.martini@unipg.it

Ufficio Responsabile della Protezione dei dati personali Dott.ssa Flavia Cristiano 075 585 2192 flavia.cristiano@unipg.it

DIREZIONE DIPARTIMENTI (sede di Perugia)

Direzione Dipartimento Chimica, Biologia e Biotecnologie Dott.ssa Cristina Mencolini 075 585 5504 cristina.mencolini@unipg.it

Direzione Dipartimento Economia Dott. Andrea Bellino 075 585 5281 - 5200 andrea.bellino@unipg.it

Direzione Dipartimento Filosofia, Scienze Sociali, Umane 

e della Formazione
Dott.ssa Cerbini Maria Rita 075 585 4970 - 4900 maria.cerbini@unipg.it

Direzione Dipartimento Fisica e Geologia Dott. Marco Bazzoffia 075 585 2780 - 2752 marco.bazzoffia@unipg.it; 

Direzione Dipartimento Giurisprudenza Dott. Pontini Domenico 075 585 2401 - 2421 domenico.pontini@unipg.it

Direzione Dipartimento  Ingegneria Dott. Antonini Giuliano 075 585 3653 - 3605 giuliano.antonini@unipg.it

Direzione Dipartimento  Ingegneria Civile e Ambientale Dott. Andrea Santoni 075 585 3895 andrea.santoni@unipg.it

Direzione Dipartimento  Lettere (Lingue, Letterature e 

civiltà antiche e moderne)
Dott. Stornelli Corrado 075 585 3011 - 3094 corrado.stornelli@unipg.it

Direzione Dipartimento  Matematica e Informatica Dott. Massi Alessandro 075 585 5029 - alessandro.massi@unipg.it

Direzione Dipartimento Medicina e Chirurgia Dott. Mario Guidetti 075 585 8100 - 8102 mario.guidetti@unipg.it

Direzione Dipartimento  Medicina Veterinaria Dott.ssa Antonelli Nicoletta 075 585 7600 - 7607 nicoletta.antonelli@unipg.it

Direzione Dipartimento  Scienze Agrarie, Alimentari e 

Ambientali
Dott.ssa Bricchi Francesca 075 585 6427 - 6062 francesca.bricchi@unipg.it

Direzione Dipartimento  Scienze Farmaceutiche Dott.ssa Monia Peducci 075 585 2235 - 2266 monia.peducci@unipg.it

Direzione Dipartimento  Scienze Politiche Dott. Pontini Domenico 075 585 2401 - 56955 domenico.pontini@unipg.it

POLO SCIENTIFICO DIDATTICO DI TERNI

Dott.ssa Noncreduto Rossella 

(RESPONSABILE AMMINISTRATIVO - 

Polo scientifico didattico di Terni)

0744 492973 rossella.noncreduto@unipg.it

CONTATTI STRUTTURE

Centro Linguistico di Ateneo - CLA
Dott.ssa Stefania Bardelloni - Dott. 

Antonio Paggi 

stefania.bardelloni@unipg.it; antonio.paggi@unipg.it;  

centro.cla@unipg.it


